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Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2015: 00:51,30   2014: 00:43,60   2013: 00:40,30   2012: 00:38,40   2011: 00:37,10   2010: 00:36,40   2009:
00:35,90   2008: 00:35,70   2007 und älter: 00:34,60

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 00:40,13 249
2. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 00:40,55 241
3. Lea Hoffmann 2015 Aqua Berlin 00:42,53 209
4. Katharina Hofer 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:44,15 187
5. Elisa Renz 2015 SG Neukölln Berlin 00:44,32 184
6. Paula Gruihn 2015 Berliner TSC 00:44,45 183
7. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,10 175
8. Lena Hess 2015 SG Berliner Wasserratten 00:45,30 173
9. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:45,35 172
10. Nele Nielsen 2015 Aqua Berlin 00:45,42 171
11. Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 00:45,83 167
12. Kira Schmohl 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,19 163
13. Ella Paul 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,32 161
14. Emma Carlotta Zocher 2015 Aqua Berlin 00:46,55 159
15. Lisa-Marie Reinl 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,97 155
16. Nele Jagnow 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:47,69 148
17. Aliza Marilu Benitez Sierra 2015 SG Neukölln Berlin 00:48,02 145
17. Lya Böttcher 2015 SV Berolina 00:48,02 145
17. Xenia Nelke 2015 Aqua Berlin 00:48,02 145
20. Ruby Krüger 2015 Berliner TSC 00:48,33 142
21. Daria Butkewitz 2015 SG Neukölln Berlin 00:48,64 139
22. Mette Plath 2015 Berliner TSC 00:48,75 138
23. Maya Greiser 2015 Aqua Berlin 00:49,22 135
24. Suvi Siebert 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:49,37 133
25. Finya Zinke 2015 SG Berliner Wasserratten 00:49,53 132
26. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 00:49,59 132
27. Alma Stolz 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:49,99 128
28. Adelena von Bielinski 2015 SG Neukölln Berlin 00:50,08 128

Hanna Wegner 2015 SG Neukölln Berlin 00:51,68 116 ENM
Hanna Fellbaum 2015 SG Neukölln Berlin 00:52,01 114 ENM
Alexis-Juliet Herich 2015 SG Neukölln Berlin 00:52,05 114 ENM
Emilia Martini 2015 SG Neukölln Berlin 00:53,29 106 ENM
Julietta Nestsiarenka 2015 SG Berliner Wasserratten 00:53,86 103 ENM
Darina Luise Pfeiffer 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:53,91 102 ENM

disqualifiziert
Lilli Heckmann 2015 SC Poseidon Berlin

Bei der 25m-Wende erfolgte nach Verlassen der Rückenlage keine kontinuierliche Wendenausführung.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:42
Anneli Dalter 2015 SG Neukölln Berlin

Bei der 25m-Wende erfolgte nach Verlassen der Rückenlage keine kontinuierliche Wendenausführung
und es wurden mehrere Kraularmzüge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:36
Ava Johrden 2015 KSV Neptun Berlin von 1889

Die Sportlerin hat nach Abstoß von der Wand, bei der 25m-Wende, die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:35
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noch Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Luise Geißler 2015 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:36,18 339
2. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:36,76 324
3. Ella Polte 2014 Berliner TSC 00:41,03 233
4. Elisabeth Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,76 221
5. Dilara Barkus 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,26 198

Mia Opp 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:52,45 111 ENM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:33,91 412
2. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 00:34,14 404
3. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 00:34,70 385
4. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:36,10 342
5. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 00:36,33 335
6. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 00:37,19 312
7. Felicia Gallasch 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,38 308
8. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:38,60 279
9. Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 00:39,10 269
10. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:39,36 264
11. Clementine Künzel 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,39 263
12. Leah Brass 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,42 262
13. Luise Herrmann 2013 SC Poseidon Berlin 00:39,80 255
14. Mavie Yuasa 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,95 252

nicht am Start
Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92 ENM

disqualifiziert
Defne Ciftci 2013 Wasserfreunde Spandau 04

Bei der 25m-Wende erfolgte nach Verlassen der Rückenlage keine kontinuierliche Wendenausführung.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Lou Koch 2012 SV Berolina 00:32,06 488
2. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 00:33,46 429
3. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,10 405
4. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 00:36,31 336
5. Sheela-Malee van den Bergh 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:36,67 326
6. Lore Kopetschke 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,55 304
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noch Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
7. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,65 301

Derya Hancioglu 2012 SG Berliner Wasserratten 00:38,71 277 ENM

abgemeldet
Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 00:32,69 460
2. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:32,87 453
3. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,93 450
4. Stine Holzner 2011 SG Neukölln Berlin 00:32,94 450
5. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 00:33,65 422
6. Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 00:34,28 399
7. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 00:34,53 391
8. Julia Herrmann 2011 SC Poseidon Berlin 00:34,58 389
9. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 00:34,61 388
10. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,80 381
11. Clara Schubert 2011 SC Poseidon Berlin 00:35,30 365
12. Carlotta Wolf 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:37,05 316

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 00:30,51 566
2. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,70 556
3. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:32,91 451
4. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:33,19 440
5. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 00:34,36 396
6. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 00:34,92 378
7. Lina Schürmann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,28 366

Nila Kargar 2010 CSV Berlin 00:37,06 316 ENM
Lillian Harmjanz 2010 SG Neukölln Berlin 00:37,88 296 ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 00:30,59 562
2. Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 00:31,37 521
3. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:31,67 506
4. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:31,93 494
5. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 00:32,09 487
6. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:33,70 420
7. Leona Ferber 2009 Berliner SV 92 00:34,28 399
8. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:34,33 397
9. Natalie Witoszynskyj 2009 SG Neukölln Berlin 00:34,56 389
10. Chiara Boergen 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,77 382
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noch Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Laila Bartkowski 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 00:36,87 321 ENM

abgemeldet
Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04
Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,75 611
2. Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 00:31,39 520
3. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,07 488
4. Johanna Schulz 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:32,67 461
5. Maya-Celine Niermann 2008 Berliner TSC 00:32,76 457
6. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,25 400
7. Lilly Schultrich 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,51 391
8. Emely Schemberger 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,79 382

Celia Neira 2008/S5 SG Berliner Wasserratten 01:39,93 16 ENM

nicht am Start
Paolina Freimark 2008 SG Schöneberg, Berlin ENM

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meisterin

Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,75 611
2. Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 00:30,51 566
3. Arlett Pohrt 2007 SG Neukölln Berlin 00:30,58 562
4. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 00:30,59 562
5. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,70 556
6. Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 00:31,37 521
7. Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 00:31,39 520
8. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:31,67 506
9. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:31,93 494
10. Lou Koch 2012 SV Berolina 00:32,06 488
11. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,07 488
12. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 00:32,09 487
13. Lena Sophie Bauer 2007 SG Neukölln Berlin 00:32,27 479
14. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,44 471
15. Johanna Schulz 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:32,67 461
16. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 00:32,69 460
17. Maya-Celine Niermann 2008 Berliner TSC 00:32,76 457
18. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:32,87 453
19. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin 00:32,91 451
20. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,93 450
21. Stine Holzner 2011 SG Neukölln Berlin 00:32,94 450
22. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:33,19 440
23. Anna Victoria Pena Köster 2007 CSV Berlin 00:33,30 435
24. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 00:33,46 429
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noch Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
25. Annika Holz 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:33,51 427
26. Anastasia Fritzler 2011 SG Neukölln Berlin 00:33,65 422
27. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:33,70 420
28. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:33,91 412
29. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,10 405
30. Emma Wittlake 2013 SG Neukölln Berlin 00:34,14 404
31. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,25 400
32. Leona Ferber 2009 Berliner SV 92 00:34,28 399
32. Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 00:34,28 399
34. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:34,33 397
35. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 00:34,36 396
36. Louise Richter 2005 BSC Robben 00:34,50 392
37. Lilly Schultrich 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,51 391
38. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 00:34,53 391
39. Natalie Witoszynskyj 2009 SG Neukölln Berlin 00:34,56 389
40. Julia Herrmann 2011 SC Poseidon Berlin 00:34,58 389
41. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 00:34,61 388
42. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 00:34,70 385
43. Chiara Boergen 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,77 382
44. Emely Schemberger 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,79 382
45. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,80 381
46. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 00:34,92 378
47. Lina Schürmann 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,28 366
48. Clara Schubert 2011 SC Poseidon Berlin 00:35,30 365
49. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:36,10 342
50. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:36,18 339
51. Flora Fehling 2012 SG Steglitz Berlin 00:36,31 336
52. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 00:36,33 335
53. Sheela-Malee van den Bergh 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:36,67 326
54. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:36,76 324
55. Carlotta Wolf 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:37,05 316
56. Mathilda Greß 2013 SV Berolina 00:37,19 312
57. Felicia Gallasch 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,38 308
58. Lore Kopetschke 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,55 304
59. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,65 301
60. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 00:37,78 298
61. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:38,60 279
62. Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 00:39,10 269
63. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 00:39,36 264
64. Clementine Künzel 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,39 263
65. Leah Brass 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,42 262
66. Luise Herrmann 2013 SC Poseidon Berlin 00:39,80 255
67. Mavie Yuasa 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,95 252
68. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 00:40,13 249
69. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 00:40,55 241
70. Ella Polte 2014 Berliner TSC 00:41,03 233
71. Elisabeth Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,76 221
72. Lea Hoffmann 2015 Aqua Berlin 00:42,53 209
73. Dilara Barkus 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 00:43,26 198
74. Katharina Hofer 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:44,15 187
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noch Wettkampf 14 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
75. Elisa Renz 2015 SG Neukölln Berlin 00:44,32 184
76. Paula Gruihn 2015 Berliner TSC 00:44,45 183
77. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,10 175
78. Lena Hess 2015 SG Berliner Wasserratten 00:45,30 173
79. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:45,35 172
80. Nele Nielsen 2015 Aqua Berlin 00:45,42 171
81. Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 00:45,83 167
82. Kira Schmohl 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,19 163
83. Ella Paul 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,32 161
84. Emma Carlotta Zocher 2015 Aqua Berlin 00:46,55 159
85. Lisa-Marie Reinl 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,97 155
86. Nele Jagnow 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:47,69 148
87. Aliza Marilu Benitez Sierra 2015 SG Neukölln Berlin 00:48,02 145
87. Lya Böttcher 2015 SV Berolina 00:48,02 145
87. Xenia Nelke 2015 Aqua Berlin 00:48,02 145
90. Ruby Krüger 2015 Berliner TSC 00:48,33 142
91. Daria Butkewitz 2015 SG Neukölln Berlin 00:48,64 139
92. Mette Plath 2015 Berliner TSC 00:48,75 138
93. Maya Greiser 2015 Aqua Berlin 00:49,22 135
94. Suvi Siebert 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:49,37 133
95. Finya Zinke 2015 SG Berliner Wasserratten 00:49,53 132
96. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 00:49,59 132
97. Alma Stolz 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:49,99 128
98. Adelena von Bielinski 2015 SG Neukölln Berlin 00:50,08 128

Shayla Schmidt 2007 CSV Berlin 00:34,81 381 ENM
Letizia-Lee Lehr 2005/S10 SG Berliner Wasserratten 00:38,86 274 ENM
Emma Schubert 2007/S6 SG Berliner Wasserratten 01:14,88 38 ENM

abgemeldet
Angelina Köhler 2000 SG Neukölln Berlin
Cosima Carmen Cheyenne Reinicke 2003/S10 SG Neukölln Berlin
Klara Sophie Beierling 2007 SG Berliner Wasserratten


